Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                    № _______

Проект
О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от
26.12.2023 №  170 «О бюджете города на 2024
год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. В  статью  20  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира

от 26.12.2023 № 170 «О бюджете города на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов» внести следующие изменения:

1.1. После пункта ж) дополнить пунктами з) и и) следующего содержания:
«з) перераспределение  в пределах общего объема  бюджетных ассигнований,

предусмотренных  в  бюджете  города  на  реализацию  муниципальной  программы,
между главными распорядителями средств  бюджета  города,  разделами,
подразделами,  целевыми  статьями  и  видами  расходов  классификации  расходов
бюджетов данной  муниципальной  программы  в  соответствии  с  утвержденными
изменениями, внесенными в муниципальную программу,  при условии сохранения
в ней целевых показателей (индикаторов);
 и) перераспределение бюджетных ассигнований в целях выполнения условий
предоставления  межбюджетных  трансфертов  из  вышестоящих  бюджетов,  в  том
числе  между  главными  распорядителями  средств  бюджета  города,  разделами,
подразделами,  целевыми  статьями  и  видами  расходов  классификации  расходов
бюджета;».

1.2. Пункт з) считать пунктом к) соответственно.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на  комитет  по бюджетной

и налоговой политике.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА